

SNCC.D.001



No. EXPEDIENTE

No. DOCUMENTO

MINISTERIO DE SALUD PÚBLICA
SOLICITUD DE COMPRA Y CONTRATACIONES
 UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Pag. 1

No. Solicitud: **158523** ✓
 Objeto de la Compra: **SERVICIO DE REFRIGERIOS MATUTINO Y VESPERTINO Y ALMUERZOS** ✓
 Rubro: **90100000 - Restaurantes y catering (servicios de comidas y bebidas)** ✓
 Planificada: **NO**



Detalle pedido

Ítem	Código[1]	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	90101603	Refrigerio para 20 personas según ficha técnica a realizarse el 02/05/2019 ✓	UND	1 ✓	13.750,00	13.750,00
2	90101603	Refrigerio para 25 personas según ficha técnica a realizarse el 07/05/2019 ✓	UND	1 ✓	15.000,00	15.000,00
3	90101603	Refrigerio para 25 personas según ficha técnica a realizarse el 09/05/2019 ✓	UND	1 ✓	15.000,00	15.000,00
4	90101603	Refrigerio para 20 personas según ficha técnica a realizarse el 10/05/2019 ✓	UND	1 ✓	13.750,00	13.750,00
5	90101603	Refrigerio para 20 personas según ficha técnica a realizarse el 14/05/2019 ✓	UND	1 ✓	13.750,00	13.750,00
6	90101603	Refrigerio para 20 personas según ficha técnica a realizarse el 23/05/2019 ✓	UND	1 ✓	13.750,00	13.750,00
7	90101603	Refrigerio para 20 personas según ficha técnica a realizarse el 30/05/2019 ✓	UND	1 ✓	13.750,00	13.750,00
8	90101603	Refrigerio para 20 personas según ficha técnica a realizarse el 05/06/2019 ✓	UND	1 ✓	13.750,00	13.750,00
9	90101603	Refrigerio para 25 personas según ficha técnica a realizarse el 06/06/2019 ✓	UND	1 ✓	15.000,00	15.000,00
10	90101603	Refrigerio para 25 personas según ficha técnica a realizarse el 11/06/2019 ✓	UND	1 ✓	15.000,00	15.000,00



11	90101603	Refrigerio para 20 personas según ficha tecnica a realizarse el 25/06/2019	UND	1	13,750.00	13,750.00
12	90101603	Refrigerio para 50 personas según ficha tecnica a realizarse el 31/05/2019	UND	1	27,500.00	27,500.00
13	90101603	Refrigerio Matutino para 45 personas según ficha tecnica a realizarse el 15/05/2019	UND	1	31,500.00	31,500.00
14	90101603	Almuerzo para 45 personas según ficha tecnica a realizarse el 15/05/2019	UND	1	36,000.00	36,000.00
15	90101603	Refrigerio Vespertino para 45 personas según ficha tecnica a realizarse el 15/05/2019	UND	1	9,000.00	9,000.00
16	90101603	Refrigerio Matutino para 25 personas según ficha tecnica a realizarse el 22/05/2019	UND	1	17,500.00	17,500.00
17	90101603	Almuerzo para 25 personas según ficha tecnica a realizarse el 22/05/2019	UND	1	20,000.00	20,000.00
18	90101603	Refrigerio Vespertino para 25 personas según ficha tecnica a realizarse el 22/05/2019	UND	1	5,000.00	5,000.00
19	90101603	Refrigerio Matutino para 25 personas según ficha tecnica a realizarse el 23/05/2019	UND	1	17,500.00	17,500.00
20	90101603	Almuerzo para 25 personas según ficha tecnica a realizarse el 23/05/2019	UND	1	20,000.00	20,000.00
21	90101603	Refrigerio Vespertino para 25 personas según ficha tecnica a realizarse el 23/05/2019	UND	1	5,000.00	5,000.00
22	90101603	Refrigerio Matutino para 25 personas según ficha tecnica a realizarse el 29/05/2019	UND	1	17,500.00	17,500.00
23	90101603	Almuerzo para 25 personas según ficha tecnica a realizarse el 29/05/2019	UND	1	20,000.00	20,000.00
24	90101603	Refrigerio Vespertino para 25 personas según ficha tecnica a realizarse el 29/05/2019	UND	1	5,000.00	5,000.00
25	90101603	Refrigerio Matutino para 20 personas según ficha tecnica a realizarse el 18/06/2019	UND	1	17,500.00	17,500.00
26	90101603	Almuerzo para 20 personas según ficha tecnica a realizarse el 18/06/2019	UND	1	20,000.00	20,000.00
27	90101603	Refrigerio Vespertino para 20 personas según ficha tecnica a realizarse el 18/06/2019	UND	1	5,000.00	5,000.00

28	90101603	Refrigerio Matutino para 20 personas según ficha técnica a realizarse el 19/06/2019	UND	1	17,500.00	17,500.00
29	90101603	Almuerzo para 20 personas según ficha técnica a realizarse el 19/06/2019	UND	1	20,000.00	20,000.00
30	90101603	Refrigerio Vespertino para 20 personas según ficha técnica a realizarse el 19/06/2019	UND	1	5,000.00	5,000.00
31	90101603	Botellas de Agua	UND	570	20.00	11,400.00
32	90101603	Servicio de Transporte Ciudad Santo Domingo	UND	17	2,000.00	34,000.00
33	90101603	Servicio de Transporte Azua	UND	1	8,000.00	8,000.00
34	90101603	Mesas con Manteles distribuidas según ficha técnica	UND	14	900.00	12,600.00
35	90101603	Sillas para el 31/05/2019	UND	50	26.00	1,300.00
36	90101603	Mozos distribuidas según ficha técnica	UND	22	2,725.00	59,950.00
					Total:	600,000.00

Observaciones:

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
36	MINISTERIO DE SALUD PUBLICA	18 DIAS	SEGÚN CRONOGRAMA ANEXO


Dra. Lisette Cruz Campillo

Responsable de la Unidad de Compras y Contrataciones



DISTRIBUCION Y COPIAS
ORIGINAL 1 - EXPEDIENTE DE COMPRA
COPIA1 - AGREGAR DESTINO

